CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Sindicato da Indústria da Construção Civil do Estado do Amazonas –
SINDUSCON/AM, inscrito no CNPJ sob o n.04.535.704/0001-10, com sede na Avenida
Djalma Batista, n., 1719, 7º andar, sala 709, Edifício Atlantic Tower Chapada - Manaus/AM
CEP: 69050-010, nesta cidade de Manaus/AM, neste ato representado pelo Presidente, Engº.
Frank do Carmo Souza, nos termos dos artigos 24 e 26 do Estatuto, registrados sob o n. 50.654,
livro de protocolo A número 32, em 11 de setembro de 2018, junto ao Registro Civil de Pessoas
Jurídicas de Manaus/AM;​

RESOLVE: Convocar todas as empresas do segmento da construção civil, montagem e
manutenção industrial e engenharia consultiva para autorização e discussão da negociação
coletiva para o ano de 2025-2026, a ser realizada no dia vinte e três de maio de dois mil e vinte e
cinco  (23/06/2025), às 14h,  na sede do SINDUSCON-AM, situado na avenida Djalma Batista,
1.719, Atlantic Tower, Torre Business, sala 709, Chapada, CEP 69050-010, com participação
presencial.​
​

Manaus, 02 de Junho de 2025.

​
Engº Civil Frank do Carmo Souza
Presidente do SINDUSCON-AM

​ ​